
Smlouva o jdílo č /Č/90/Č0/9

mezi smluvními stranami:
Centrum kultury a vzdělávání Moravská Ostrava, příspěvková organizacese sídlem Sokolská třída 175/26, 702 00 OSTRAVA zastoupená: PhDr. Pavlou Filákovou, DiS - ředitelka CKV MO IČO :68917066 dále jen „objednatel" a
AUPEMA s.r.o.se sídlem Čs. armády 497, 742 83 KL1MKOV1CEzastoupená: Ing. Petrem Jiříčkem1Č: 285 96 129DIČ: CZ 285 96 129bankovní spojení: ..................................číslo účtu: .............................................................................zapsaná na FÚ pro Moravskoslezský kraj, Územní pracoviště Ostrava 111, Opavská 6177, PORUBÁ dále jen „zhotovitel" takto:

Úvodní ustanovení1. Smluvní strany prohlašují, že identifikační údaje specifikující smluvní strany jsou v souladu s právní skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených údajů písemně oznámí druhé smluvní straně bez zbytečného odkladu. Při změně identifikačních údajů smluvních stran včetně změny účtu není nutné uzavírat ke smlouvě dodatek, jedině že o to požádá jedna ze smluvních stran.2. Tato smlouva je uzavřena na základě výsledku výběru provedeného objednatelem v rámci veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „Ozvučení doprovodného kulturního programu 
akce Ostravské Vánoce 2019" (dále jen „veřejná zakázka"), ve které byla nabídka zhotovitele vybrána jako nejvýhodnější.3. Zhotovitel prohlašuje, že se detailně seznámil se všemi podklady k veřejné zakázce, s rozsahem a povahou předmětu plnění této smlouvy, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné pro realizaci předmětu plnění této smlouvy a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou nezbytné pro realizaci předmětu plnění této smlouvy za dohodnutou maximální smluvní cenu uvedenou v této smlouvě.

Článek I.
Předmět smlouvyZhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad pro objednatele níže specifikované dílo.

Článek II.
Specifikace díla1. Zhotovitel se zavazuje provést „Ozvučení kulturního programu akce Ostravské Vánoce".(dále také jako „dílo").2. Podrobná specifikace díla je uvedena v příloze této smlouvy, která tvoří její nedílnou součást.



Článek III.
Druh a předmět veřeiné zakázkyPředmětem veřejné zakázky je kompletní dodávka:- zvukové techniky- pódiové techniky-- pódium 8x7m, včetně 3x2x0,3m riser pod bicí aparaturu- komplexního zajištění ozvučení doprovodného programu na Masarykově náměstí a Jiráskově náměstí v Ostravě dle nároků vystupujících umělců a to včetně veškerého zařízení/materiálu a obslužných/provozních prací nutných k realizaci kompletní dodávky dle požadavků zadavatele.

Článek IV.
Čas a místo plněníRealizace kompletní dodávky v termínu od 29. 11. 2019 do 23.12. 2019 Masarykovo náměstí a Jiráskovo náměstí, Ostrava.

Článek V.
Předání a převzetí dílaZhotovitel se zavazuje předat objednateli řádně provedené dílo. Za řádně provedené dílo se považuje dílo dokončené, tj. způsobilé sloužit objednateli k účelu vyplývajícímu z této smlouvy, popř. k účelu, který je pro užívání díla obvyklý, a které zhotovitel předá objednateli v dohodnutém času, na dohodnutém místě a bez vad.

Článek VI.
Práva a povinnosti smluvních stranZhotovitel se zavazuje provést dílo s odbornou péčí a obstarat vše, co je k provedení díla potřeba. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v souladu s podklady k veřejné zakázce a je povinen zajistit, aby dílo odpovídalo obecně platným právním předpisům ČR, ve smlouvě uvedeným dokumentům a příslušným technickým normám, jejichž závaznost si smluvní strany tímto sjednávají.Zhotovitel se zavazuje neprodleně informovat objednatele o všech skutečnostech, které by mu mohly způsobit finanční, nebo jinou újmu, o překážkách, které by mohly ohrozit termíny stanovené touto smlouvou a o vadách předaného díla.

Článek VIL
Cena za dílo a platební podmínkyCena za dílo je smluvními stranami sjednána ve výši:563.600,- Kč [slovy: pětsetšedesáttřitisícšestsetkorumčeských) bez DPH,

681.956,- Kč ( šestsetosmdesáttisícdevětsetsedmdesátšestkorunčeských) 
včetně DPH, jejíž sazba ke dni uzavření této smlouvy činí 21 %.Podrobný rozpis ceny tvoří přílohu této smlouvy.Objednatel neposkytuje zálohy.Cena dle odst. 1 uvedená bez DPH je stanovena jako konečná a nepřekročitelná a zahrnuje



veškeré náklady nezbytné k řádnému splněni, závazků zh ořovi tel e,fv četně inflace.5. Faktura (daňový doklad) je splatná ve lhůtě 14 dnů od vystavení a musí být doručenaobjednateli. ............................................  *Yr6. Dohodnutou cenu za dílo uhradí objednatel na základě faktury (daňového dokladu), která obsahuje všechny náležitosti stanovené touto smlouvou a příslušnými právními předpisy, bezhotovostním převodem na účet zhotovitele uvedený v této smlouvě.
Článek Vlil.

Zveřejnění smlouvy a obchodní tajemství1. Smluvní strany prohlašují, že smlouva neobsahuje žádné skutečnosti, které lze označit jako obchodní tajemství dle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.2. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, splní odběratel.3. Dodavatel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu smlouvy v informačním systému veřejné správy -  Registru smluv s tím, že odběratel si vyhrazuje právo anonymizovat v elektronickém obrazu textového obsahu smlouvy vybrané údaje v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smlouvy a účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.
Článek IX.

Odstoupení od smlouvy1. Smluvní strany mohou odstoupit od této smlouvy z důvodů stanovených zákonem nebo touto smlouvou.2. Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit, pokud zhotovitel poruší jakoukoli svoji povinnost vyplývající z této smlouvy, pokud zhotovitel vstoupí do likvidace nebo je proti němu zahájeno insolvenční řízení.
Článek X.

Závěrečná ustanovení1. Zhotovitel není oprávněn postoupit třetí straně bez souhlasu objednatele žádnou pohledávku, kterou vůči němu má a která vyplývá z této smlouvy.2. Není-li v této smlouvě ujednáno jinak, vztahuje se na vztahy z ní vyplývající občanský zákoník.3. Tato smlouva je vyhotovena ve třech vyhotoveních, které mají platnost a závaznost originálu. Objednatel obdrží dvě vyhotovení a jedno vyhotovení obdrží zhotovitel.4. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s textem této smlouvy a. že ji uzavřely na základě svobodné a vážné vůle.
V Ostravě dne: 26. 11. 2019 V Ostravě dne: 26. 11. 2019 Za zhotovitele:

Ing. Petr Jiříček



Název zakázky: Ozvučení doprovodného kulturního programu Ostravské Vánoce 2019

Identifikační údaie uchazeče:
AUPEMA s.r.o.
Čs. Armády 497
PSČ 742 83 KLIMKOVICE
ič. 285 96 129 dič. CZ 285 96 129
Spisová značka 33782 C, Krajský soud v Ostravě
bankovní účet: .....................................................

Plnění veřejné zakázky: Realizace kompletní dodávky 29.11.2019 až 23.12.2019.

Druh a předmět veřejné zakázky:
Předmětem veřejné zakázky je kompletní dodávka: 
zvukové techniky 
světelné techniky
pódiové techniky-zastřešené pódium 8x7m, včetně 3x2x0,3 m riser pod bicí aparaturu 
komplexního zajištění ozvučení doprovodného programu na Masarykově náměstí a Jiráskově náměstí 
v Ostravě dle požadavků vystupujících umělců.
komplexního zajištění osvětlení doprovodného programu na Masarykově náměstí v Ostravě 
zastřešení prostoru o velikosti minimálně 6x4m v zázemí za pódiem 
včetně veškerého zařízení/materiálu a obslužných/provozních prací 
nutných k realizaci kompletní dodávky dle požadavků zadavatele.

Cenová nabídka byla zpracována na základě přílohy VŘ malého rozsahu - Ozvučení doprovodného 
kulturního programu akce „Ostravské Vánoce 2019".
V době od 10-16 hod. reprodukovaná hudba, od 16-20 hod. ozvučení kapel dle technických riderů a stage plánů 
na Masarykově náměstí a Jiráskově náměstí Ostrava.

Pódiová technika, Zastřešení, Support, montáž, obsluha
Pódiová technika Varianta rozměru 8x7m výška 110 cm

položka
NIVTEC FLEXIBEL

Technika

popis
Profesionální pódium NIVTEC, doplnění do rozměru 8x7m 
rozměr: 8x7m Výška: llOcm 
risery pod bicí 3x2 m výška 30cm
příslušenstvúzavětrování a zpevnění pódia, schody, zábradlí, osuknění 
stavba, montáž, demontáž, doprava

cena celkem bez DPH

Venkovní zastřešení TAF rozměr 9x7m
Support 9x 7 x 6,5 m TAF ALU zastřešení pódia, boční a zadní stěna set
Technika stavba, montáž, demontáž,
Doprava zastřešení, technika

cena celkem bez DPH

Technické a provozní požadavky:4 dny před realizací akce, možnost instalace techniky.pro zabezpečení střechy proti nepříznivým povětrnostním podmínkám,je potřeba 8x barel IBC na vodu 10001, umístěný lm od každé nohy zastřešení.

celkem

18800

48500



Ozvučení- zvuková technika popis počet ks

položka celkem

ADAMSON SPEKTRIX line array, závěsný systém, box lOOOw 12.

ADAMSON SPEKTRIX SUB BASS Basový box 2x18” 2400W 8.

Power rack zesilovače pro line array systém,procesory Lab Gruppen LA26 2

Rigging zavěšení line array systém, kabeláž set

System setup zvuková technika :systémové nastavení zvuku, Blueprint
cena celkem bez DPH 59000

zvuková technika pódiová a mix.pult Mikrofony SHURE,AKG, Sennheiser, set celkem

Drum microphone 2x sada , Vocal microfon 7ks, Instrument 7ks set

DB technologies series DVX profi odposlechový monitor 6

Sennheiser EW 300 bezdrátové mikroporty 2ks + Náhlavové mikroporty AKG 2ks set
Power distribution rozvaděče, multikabely, mikrof. Stojany

stageboxy, kabely, DI-BOXY, baterie set

SOUNDCRAFT V il digitální mixážní pult FOH/MON 32/16 1

cena celkem bez DPH 55000

Zvukař
Pódiový technik 
2.pomocný technik 
doprava

cena celkem bez DPH

ozvučení vystoupení a koncertů, reprod. Hudba 28dní 
práce, odbavení techniky na pódiu 14 dnů náročnější program 28dní 
stavba techniky, instalace kabeláže 30 dní 
zvuková technika, zvukaři, technici 60x

130300

Ozvučení Masarykova náměstí dne 1.12.2019 rozsvícení vánočního stromu
rozmístění reprobeden (vykrývacích na stojanech )
pro ozvučení plochy masarykova náměstí kolem vánočního

celkem

stromu a staré radnice. Počet reprobeden (delay systém)

Ozvučení programu na Jiráskově náměstí
V době od 29.11.2019 do 23.12.2019. ozvučení, 
hudba s vánoční tématikou v době od 10:00 do 20:00 hod.
2x YAMAHA CLUB V+ zesilovač QSC 1850HD +mix pult Soundcraft fx8+ PC dell 5420 
Technik Jiráskovo náměstí

cena celkem bez DPH

set 12000

celkem

45000

Osvětlení- světelná technika

položka popis počet ks lks/l( celkem
Sunny SHARPY beam 7R 240w otočná hlava, efekt beam 8
otočná hlava WASH 190 Beam otočná hlava, barvy RGBW se zoomem 8
CHAMSYS PC wing osvětlovací pult 1
FRH lOOOw, bílá bodové svítidlo s Fresnel čočkou k nasvícení scény 6
AUDIENCE Blinder 2x 650W efekt bílá, efektové oslepovací světlo 4

rozvody, kabeláž DMX, úchyty,
Clamy, douthy náplně do výrobníků, Dimmery, Splitter
osvětlovač, programování světelných scén, odbavení koncertů



CELKEM cena bez DPH 129000

zastřešení prostoru o velikosti 7x5m v zázemí za pódiem

konstrukce s příhrahového vazníku TAF trio se sklonem 20" 
rozměr 7x5m přední výška 3,5m zadní výška 3,0 m 
napojení na zastřešení, kotvení a zabezpečení 
stavba zastřešení, demontáž 
doprava techniky

CELKEM cena bez DPH 66000

Všechny jednotlivé ceny jsou bez DPH 21% v českých korunách CZK.

Technické a provozní požadavky:
4 dny před realizací akce, možnost instalace veškeré techniky, 
elektrické připojení: samostatný přívod 400V/32A (pětikolík).
Samostatné napojení zvukové a světelné techniky.
Bez napojení externích prodejních Stánků,
kde není možnost zjištění jejich okamžitého odběru napětí.
příjezd a parkování 2 vozidel k pódiu, lx  vozidlo se zvukovou technikou ,
lx  vozidlo osobní pro technickou obsluhu akce.
umístění 2 Stánků za pódiem na zvukovou techniku o rozměru 2x2 metry 
za pódiem v období od 27.11. do 24.12. 2019.
Požadavky kapel a vystupujících a časový harmonogram celého dne, včetně podkladů do 20.11.2019.

REKAPITULACE______________________________________________________________________________________________________________
ozvučení Masarykovo náměstí, zvuk, obsluha, zvukař, pódiový technik, pomocný technik 244300
ozvučení plochy masarykova náměstí vykrývacími reprobednami dne 1.12.2019 rozsvícení stromu 12000
ozvučení Jiráskovo náměstí, vánoční hudba, zvuk,technik 45000
komplexního zajištění osvětlení doprovodného programu, osvětlovací technika, osvětlovač 129000
Zastřešení 9x7x6,5m TAF 48500
Pódium NIVTEC flexibel 8x7m výška llOcm, risery pod bicí 3x2m výška 30cm 18800
zastřešení prostoru o velikosti 7x5m v zázemí za pódiem 66000

cena celkem bez DPH 563600

DPH 21% 118356
cena celkem včetně DPH 681956

Cena je vytvořena jako balíček. Pokud budou z nabídky odstraněny jednotivé položky, 
cenová nabídka se změní.

Fakturační adresa, smlouvy a objednávky na:
AUPEMA s.r.o.
Čs.Armády 497
742 83 KLIMKOVICE
ič. 285 96 129 DIC. 285 96 129
Spisová značka 33782 C, Krajský soud v Ostravě
bankovní účet: ....................................................... 
plátce DPH 21%

kontaktní osoba: Petr Jiříček, tel. .................. e-mail: .....................................
ing. Petr Jiříček, tel. ...................., e:mail: .................................,tel. ..............................................

V Klimkovicích dne 10.10.2019


